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Beérkezett pályázatok száma 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

194 db
7 613 db

644 db

2 356 db

1 241 db

Igényelt képzések száma és típusa
(I-III. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés

Összesen
11 854 dbÖsszesen

3006 db
1346 db

1466 db

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  



926 db

344 db

286 db

243 db

406 db

263 db

310 db

227 db
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Az összes beérkezett pályázat száma 
régiók szerinti bontásban (I-III. szakasz)

263 db

406 db
286 db

243 db

Az összes beérkezett pályázat száma hátrányos 
helyzetű régiók szerint 

(I-III. szakasz)

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  



2 485 469 998 Ft

22 744 145 936 Ft

19 540 655 814 Ft

Igényelt összes támogatás (I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
44 770 271 748 Ft

1 431 956 336 Ft

10 511 870 861 Ft

8 102 690 736 Ft

Megítélt összes támogatás
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

Összesen
20 046 517 932 Ft



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

11 163 fő 56 531 fő

54 721 fő

Hány fő után igényeltek képzési
támogatást? (I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
122 415 fő

1 803 270 000 Ft

11 354 945 000 Ft

11 801 685 000 Ft

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Igényelt képzési támogatás összege



19 130 db

106 188 db

103 893 db

Hány fő után igényeltek bértámogatást? 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
225 160 db

682 199 998 Ft

4 845 197 322 Ft

6 629 662 600 Ft

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Igényelt bértámogatás összege
(I-III. szakasz)

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  



Képzésbe vont támogatott létszám (fő)
(I-III. szakasz)

I.szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen 
84 800 fő

42 700 fő

8067 fő
34 033 fő

Megítélt képzési támogatás 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz5 366 028 534 Ft

Összesen 
10 323 850 948 Ft

3 955 439 878 Ft

1 002 382 536 Ft

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  



247 db

591 db

292 db

216 db

Beérkezett pályázatok vállalatméret 
szerint

(III. szakasz)

Mikrovállalkozás

Kisvállalkozás

Középvállalkozás

Nagyvállalkozás

Összesen 
1346 db

3 353 db

334 db

1 086 db
571 db

Beérkezett pályázatok a képzések
típusai szerint
(III. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés

Összesen 
5344 db

III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  
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A III. hirdetményszakaszban beérkezett 
pályázatok száma régiók szerint

A III. hirdetményszakaszban beérkezett 
pályázatok száma hátrányos helyzetű 

régiók szerint

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl

118 db

145 db
239 db

98 db
95 db

118 db

98 db

293 db

118 db

III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

145 db

152 db

381 db



A projekt az Európai Szociális Alap Plusz társfinanszírozásával valósul meg.

A projekt megvalósításáért felelős szervezetek:




